ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ВЛАДИВОТОКА "ДЕНЬ ГОРОДА" 
г. Владивосток 
02.07.2016 - 03.07.2016 
Официальные результаты, класс "Лазер-радиал"


Главный секретарь_____________/Чуева Т./ Председатель ГК_____________/Пирожков К.Б./

Класс: "Лазер-радиал"
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	Гонки
	О
	М
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	

	1
	3
	Левицкий
Леонид
	2000
III
	1
	1
	1
	(bfd)
	3,0
	1
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	Владивосток
	ККДЮСШ Семь Футов

	2
	196331
	Эсауленко
Игорь
	2000
1ю
	2
	2
	(dnf)
	1
	5,0
	2
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	Владивосток
	ККДЮСШ Семь Футов

	3
	1
	Добаев
Андрей
	2001
3ю
	(3)
	3
	2
	2
	7,0
	3
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	Владивосток
	ККДЮСШ Семь Футов

	4
	191101
	Дружинин
Александр
	2001
1ю
	(dnf)
	4
	dnf
	ocs
	14,0
	4
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов


 



Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011



ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА "ДЕНЬ ГОРОДА" 
г. Владивосток 
02.07.2016 - 03.07.2016 
Официальные результаты, класс "420"


Главный секретарь_____________/Чуева Т./ Председатель ГК_____________/Пирожков К.Б./

Класс: "420"
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	Гонки
	О
	М
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	

	1
	92
	Романенко Владимир
Полывянный Илья
	2001, III
2001, III
	1
	1
	1
	(2)
	3,0
	1
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов
КГАУ "КСШ" Семь Футов

	2
	6
	Семкина Татьяна
Роговец Надежда
	1999, 1ю
2001, 2ю
	2
	2
	(3)
	1
	5,0
	2
	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н.,, Гайдаенко А.С., Самойленко Д.В.
Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	Владивосток
Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов
КГАУ "КСШ" Семь Футов

	3
	2
	Артюх Полина
Ермакова Ксения
	2003, III
2004, б/р
	3
	4
	2
	(5)
	9,0
	3
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
Владивосток
	КГАУ "КСШ" СЕМЬ ФУТОВ
КГАУ "КСШ" СЕМЬ ФУТОВ

	4
	69
	Шабаев Богдан
Краснов Борис
	2001, I
2002, 1ю
	(5)
	3
	4
	3
	10,0
	4
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	Владивосток
Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов
КГАУ "КСШ" Семь Футов


	5
	1
	Волошенко Андрей
Калашник Влад
	2002, III
1999, III
	4
	5
	(6)
	4
	13,0
	5
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	Владивосток
Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов
КГАУ "КСШ" Семь Футов

	6
	8
	Пирожков Илья
Мовчан Максим
	2001, III
2001, 2ю
	(6)
	6
	5
	6
	17,0
	6
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	Владивосток
Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов
КГАУ "КСШ" Семь Футов


 



Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011



ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ВЛАДИВОТОКА "ДЕНЬ ГОРОДА" 
г. Владивосток 
02.07.2016 - 03.07.2016 
Официальные результаты, класс "Кадет"


Главный секретарь_____________/Чуева Т./ Председатель ГК_____________/Пирожков К.Б./

Класс: "Кадет"
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	Гонки
	О
	М
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	

	1
	9
	Бояров Дмитрий
Федоров Илья
	2002, III
2002, III
	(2)
	1
	1
	1
	3,0
	1
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	Владивосток
Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов
КГАУ "КСШ" Семь Футов

	2
	36
	Жигалов Тарас
Канайкин Никита
	2001, III
2004, 1ю
	1
	2
	2
	(bfd)
	5,0
	2
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.
	Владивосток
Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов
КГАУ "КСШ" Семь Футов

	3
	3305
	Красикова Кристина
Лаврова Дарья
	1999, 2ю
2003, 3ю
	3
	3
	(dnf)
	4
	10,0
	3
	Чащина Е.С., Попов И.В.
Чащина Е.С., Попов И.В.
	Владивосток
Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ
Я/к "Навигатор", МГУ

	4
	3
	Второв Иван
Сафиулин Данил
	2002, 1ю
2002, 1ю
	4
	6
	(dnf)
	3
	13,0
	4
	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н.,, Гайдаенко А.С., Самойленко Д.В.
Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	Владивосток
Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов
КГАУ "КСШ" Семь Футов

	5
	2
	Матвиенко Нестор
Лагутенко Семен
	2000, III
2003, 1ю
	(dnf)
	4
	dnf
	2
	14,0
	5
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов
КГАУ "КСШ" Семь Футов

	6
	35
	Терин Илья
Носков Алексей
	2003, 1ю
2002, б/р
	(dnf)
	5
	dnf
	5
	18,0
	6
	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н.,, Гайдаенко А.С., Самойленко Д.В.
Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов
КГАУ "КСШ" Семь Футов

	7
	4
	Мазурик Семён
Сербина Лера
	2002, 1ю
2003, 3ю
	(dnf)
	dnf
	dnf
	6
	22,0
	7
	Гайдаенко Д.С. Уткин М.Ю. , Пирожков К. Б., Самойленко Д.В., Волошенко А.С, Дружинин М.Ю..
Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов
КГАУ "КСШ" Семь Футов


 



Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011



ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ВЛАДИВОТОКА "ДЕНЬ ГОРОДА" 
г. Владивосток 
02.07.2016 - 03.07.2016 
Официальные результаты, класс "Лазер 4.7"


Главный секретарь_____________/Чуева Т./ Председатель ГК_____________/Пирожков К.Б./

Класс: "Лазер 4.7"
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	Гонки
	О
	М
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	

	1
	196331
	Истратова
Мария
	2001
1ю
	(1)
	1
	1
	1
	3,0
	1
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	Владивосток
	ККДЮСШ Семь Футов

	2
	202284
	Майстровский
Даниил
	2003
1
	(3)
	2
	2
	3
	7,0
	2
	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н.,, Гайдаенко А.С., Самойленко Д.В.
	Владивосток
	ККДЮСШ Семь Футов

	3
	172757
	Лисовицкий

Марк
	2002
1ю
	2
	3
	(dnf)
	5
	10,0
	3
	Гайдаенко Д.С. Уткин М.Ю. , Пирожков К. Б., Самойленко Д.В., Волошенко А.С, Дружинин М.Ю..
	Владивосток
	ККДЮСШ, я/к "Семь футов"

	4
	197157
	Скориков
Леонид
	2001
1
	5
	4
	(dnf)
	2
	11,0
	4
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	Владивосток
	ККДЮСШ Семь Футов

	5
	172755
	Круглов
Никита
	2002
1ю
	6
	5
	(dnf)
	6
	17,0
	5
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	Семь футов,ККДЮСШ

	6
	7
	Беляев
Никита
	2000
1ю
	4
	8
	(dnf)
	ocs
	23,0
	6
	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н.,, Гайдаенко А.С., Самойленко Д.В.
	Владивосток
	ККДЮСШ Семь Футов

	7
	190781
	Гикалов
Николай
	2001
2ю
	(dnf)
	9
	dnf
	4
	24,0
	7
	Гикалов В.А.
	п. Славянка
	я/к "Пересвет"

	8
	932
	Мирошниченко
Георгий
	2001
3ю
	(dnf)
	6
	dnf
	8
	25,0
	8
	Чащина Е.С., Попов И.В.
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	9
	931
	Киселев
Дима
	1999
3ю
	(dnf)
	7
	dnf
	7
	25,0
	9
	Чащина Е.С., Попов И.В.
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	10
	1907
	Чекалов
Семен
	2002
1ю
	(dnf)
	dnf
	dnf
	9
	31,0
	10
	Гикалов Н.В.
	Славянка
	я/к "Пересвет"


 



Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011



ПЕРВЕНСТВО ГОРОДА ВЛАДИВОТОКА "ДЕНЬ ГОРОДА" 
г. Владивосток 
02.07.2016 - 03.07.2016 
Официальные результаты, класс "Оптимист"


Главный секретарь_____________/Чуева Т./ Председатель ГК_____________/Пирожков К.Б./

Класс: "Оптимист"
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	Гонки
	О
	М
	ЮН
	ДЕВ
	МЛ ЮН
	МЛ ДВ
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	3551
	Истратов
Никита
	2003
1ю
	1
	1
	1
	3,0
	1
	1
	 
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	2
	55
	Паньков
Матвей
	2004
1ю
	2
	2
	3
	7,0
	2
	2
	 
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	3
	125
	Цой
Виктор
	2002
III
	4
	4
	2
	10,0
	3
	3
	 
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	Семь футов,ККДЮСШ

	4
	846
	Семинихин
Олег
	2003
1ю
	3
	5
	4
	12,0
	4
	4
	 
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	5
	905
	Гутникова
Анна
	2002
б/р
	6
	6
	5
	17,0
	5
	 
	1
	 
	 
	Чащина Е.С., Попов И.В.
	Владивосток
	Навигатор МГУ

	6
	414
	Овчиников
Марк
	2003
б/р
	11
	7
	8
	26,0
	6
	5
	 
	 
	 
	Моисеенко А.С., Кондравков А.С., Овчинников В.П.
	Владивосток
	я/к "Алые паруса"

	7
	269
	Любимова
Ульяна
	2003
1ю
	8
	3
	ocs
	49,0
	7
	 
	2
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	8
	119
	Хасанов
Максим
	2001
б/р
	7
	dnf
	7
	52,0
	8
	6
	 
	 
	 
	Моисеенко А.С., Кондравков А.С., Овчинников В.П.
	Владивосток
	я/к "Алые паруса"

	9
	903
	Нагорнов
Илья
	2001
3ю
	5
	dnf
	10
	53,0
	9
	7
	 
	 
	 
	Чащина Е.С., Попов И.В.
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	10
	238
	Шувалов
Иван
	2004
3ю
	13
	dnf
	6
	57,0
	10
	8
	 
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	Семь футов

	11
	4587
	Коваль
Александр
	2004
1ю
	9
	dnf
	13
	60,0
	11
	9
	 
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	12
	55м
	Шилакина
Маша
	2006
3ю
	12
	dnf
	11
	61,0
	12
	 
	3
	 
	1
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	13
	901
	Белова
Полина
	2002
б/р
	10
	dnf
	15
	63,0
	13
	 
	4
	 
	 
	Чащина Е.С., Попов И.В.
	Владивосток
	Навигатор МГУ

	14
	723
	Коваль
Андрей
	2007
3ю
	17
	dns
	9
	64,0
	14
	10
	 
	1
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	15
	83
	Овчинникова
Екатерина
	2002
3ю
	15
	dnf
	17
	70,0
	15
	 
	5
	 
	 
	Моисеенко А.С., Кондравков А.С., Овчинников В.П.
	Владивосток
	Алые Паруса

	16
	909
	Бунтуш
Захар
	2005
б/р
	18
	dns
	16
	72,0
	16
	11
	 
	2
	 
	Чащина Е.С., Попов И.В.
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	17
	650
	Чуев
Артем
	2004
б/р
	16
	dnf
	20
	74,0
	17
	12
	 
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	18
	20
	Левинцев
Егор
	2004
б/р
	22
	dns
	18
	78,0
	18
	13
	 
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	19
	88
	Самойленко
Маша
	2005
б/р
	20
	dnf
	22
	80,0
	19
	 
	6
	 
	2
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	ККДЮСШ Семь Футов

	20
	62
	Надымов
Семен
	2006
3ю
	19
	dns
	28
	85,0
	20
	14
	 
	 
	 
	 
	Владивосток
	Алые Паруса

	21
	1тр
	Соловейчик
Илья
	2007
б/р
	25
	dns
	23
	86,0
	21
	15
	 
	3
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	22
	908
	Чепига
Егор
	2007
б/р
	24
	dns
	24
	86,0
	22
	16
	 
	4
	 
	Чащина Е.С., Попов И.В.
	Владивосток
	Я/к "Навигатор" МГУ

	23
	906
	Ерин
Владимир
	2006
б/р
	dnf
	dns
	12
	88,0
	23
	17
	 
	5
	 
	Чащина Е.С., Попов И.В.
	Владивосток
	Я/к "Навигатор", МГУ

	24
	77
	Жданов
Сергей
	2003
б/р
	21
	dns
	29
	88,0
	24
	18
	 
	 
	 
	Бригада Тренеров
	Владивосток
	ККДЮСШ Семь Футов

	25
	931
	Андрианов
Артем
	2004
б/р
	dnf
	dnf
	14
	90,0
	25
	19
	 
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	ККДЮСШ Семь Футов

	26
	87
	Чуев
Егор
	2004
3ю
	14
	dnf
	dsq
	90,0
	26
	20
	 
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	Семь футов,ККДЮСШ

	27
	972
	Самойленко
Андрей
	2006
3ю
	dnc
	dnf
	19
	95,0
	27
	 
	 
	6
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	28
	1
	Соловейчик
Никита
	2007
б/р
	dnf
	dns
	21
	97,0
	28
	21
	 
	7
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	29
	11
	Тесленко
Даниил
	2003
3ю
	23
	dns
	ocs
	99,0
	29
	22
	 
	 
	 
	Моисеенко А.С., Кондравков А.С., Овчинников В.П.
	Владивосток
	Алые Паруса

	30
	907
	Култков
Юрий
	2006
б/р
	dnf
	dns
	25
	101,0
	30
	23
	 
	8
	 
	Чащина Е.С., Попов И.В.
	Владивосток
	Я/к "Навигатор" МГУ

	31
	39
	Черкасов
Тимофей
	2003
	dnf
	dns
	26
	102,0
	31
	24
	 
	 
	 
	Моисеенко А.С., Кондравков А.С., Овчинников В.П.
	Владивосток
	я/к "Алые паруса"

	32
	23
	Самойлов
Александр
	2003
б/р
	dnf
	dns
	27
	103,0
	32
	25
	 
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Гайдаенко А.С.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	33
	71
	Захарова
Мария
	2004
б/р
	dnc
	dnf
	30
	106,0
	33
	 
	7
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	ККДЮСШ Семь Футов

	34
	38
	Ууууу
	 
	dnc
	dnf
	31
	107,0
	34
	26
	 
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	35
	43
	Гарцев
Тимофей
	2007
б/р
	dnf
	dnf
	ocs
	114,0
	35
	27
	 
	9
	 
	Чащина Е.С., Попов И.В.
	Владивосток
	Я/к "Навигатор" МГУ

	36
	801
	Кузнецова
Кристина
	2001
1ю
	dnf
	dnf
	ocs
	114,0
	35
	 
	8
	 
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.Волошенко А.С.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	37
	101
	Ермаков
Михаил
	2007
б/р
	dnf
	dnf
	ocs
	114,0
	35
	27
	 
	9
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	Владивосток
	КГАУ "КСШ" Семь Футов
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г. Владивосток 
02.07.2016 - 03.07.2016 
Официальные результаты, класс "Оптимист юниор"
Главный секретарь _____________/Чуева Т.В./ Председатель ГК_____________/Пирожков К.Б./                                    Класс:"Оптимист юниор"
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	Гонки
	О
	М
	юн
	дев
	Тренер
	Команда

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	

	1
	145
	Лукьянов
Глеб
	2005
	1
	1
	(3)
	1
	2
	5,0
	1
	1
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	 

	2
	10
	Чувашов
Степан
	2006
	2
	(4)
	1
	2
	1
	6,0
	2
	2
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	 

	3
	46
	Пономаренко
Артемий
	2006
	3
	3
	(10)
	5
	4
	15,0
	3
	3
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	 

	4
	75
	Федоренко
Николай
	2005
	7
	5
	5
	(15)
	8
	25,0
	4
	4
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	 

	5
	78
	Левинцев
Макар
	2005
б/р
	8
	11
	(16)
	3
	5
	27,0
	5
	5
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	6
	14
	Столяров
Владимир
	2006
б/р
	6
	(14)
	8
	8
	6
	28,0
	6
	6
	 
	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н.,, Гайдаенко А.С., Самойленко Д.В.
	 

	7
	885
	Арестова
Василиса
	2006
	10
	10
	(17)
	6
	3
	29,0
	7
	 
	1
	Гайдаенко А.С., Носов К.С. Пирожков К.Б.
	 

	8
	858
	Пирожков
Роман
	2006
б/р
	5
	(12)
	6
	9
	10
	30,0
	8
	7
	 
	Пирожков К.Б., Гайдаенко Д.С., Дружинин М.Ю., Самойленко Д.В.
	 

	9
	61
	Просянников
Петр
	2005
	(16)
	7
	9
	4
	11
	31,0
	9
	8
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	 

	10
	89
	Константинович
Виктор
	2007
б/р
	9
	6
	(dnf)
	12
	7
	34,0
	10
	9
	 
	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н.,, Гайдаенко А.С., Самойленко Д.В.
	 

	11
	801
	Просянников
Павел
	2005
	(18)
	8
	2
	16
	9
	35,0
	11
	10
	 
	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н., Самойленко Д.В., Дружинин М.Ю.
	 

	12
	887
	Тесленко
Рита
	2006
б/р
	4
	(13)
	11
	7
	13
	35,0
	12
	 
	2
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	КГАУ "КСШ" Семь Футов

	13
	110
	Ольховский
Ярослав
	2007
б/р
	12
	9
	7
	14
	(20)
	42,0
	13
	11
	 
	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н.,, Гайдаенко А.С., Самойленко Д.В.
	 

	14
	805
	Югай
Владимир
	2006
	14
	2
	(20)
	11
	17
	44,0
	14
	12
	 
	Гайдаенко А.С., Носов К.С. Пирожков К.Б.
	 

	 

15
	 

1115
	 
Кузьменко
Денис
	 

2007
	 

11
	 

(15)
	 

13
	 

13
	 

14
	 

51,0
	 
15
	 

13
	 
	 

Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н., Самойленко Д.В., Дружинин М.Ю.
	 

	16
	143
	Золотарёв
Тимофей
	2006
б/р
	15
	(dnf)
	4
	18
	15
	52,0
	16
	14
	 
	Гайдаенко А.С., Носов К.С. Пирожков К.Б.
	 

	17
	141
	Гончарова
Вероника
	2006
	19
	(20)
	15
	10
	12
	56,0
	17
	 
	3
	Гайдаенко А.С., Носов К.С. Пирожков К.Б.
	 

	18
	73
	Хлыбова
Полина
	2005
	17
	16
	18
	(ocs)
	16
	67,0
	18
	 
	4
	Гайдаенко А.С., Носов К.С. Пирожков К.Б.
	 

	19
	15
	Мироненко
Никита
	2007
	13
	19
	19
	(dnf)
	21
	72,0
	19
	15
	 
	Гайдаенко А.С., Носов К.С. Пирожков К.Б.
	 

	20
	68
	Манушкин
Захар
	2007
	23
	(dnf)
	14
	19
	18
	74,0
	20
	16
	 
	Гайдаенко А.С., Носов К.С. Пирожков К.Б.
	 

	21
	Б/Н(Иван)
	Стегний
Иван
	2007
б/р
	21
	18
	(dnf)
	17
	22
	78,0
	21
	17
	 
	Гайдаенко А.С., Носов К.С. Пирожков К.Б.
	 

	22
	1450
	Пеньков
Илья
	2006
	24
	21
	12
	(ocs)
	ocs
	84,0
	22
	18
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	 

	23
	171
	Лепейко
Евгений
	2008
	20
	22
	(dnf)
	20
	24
	86,0
	23
	19
	 
	Гайдаенко А.С., Носов К.С. Пирожков К.Б.
	 

	24
	Б/Н (Арсений)
	Сальников
Арсений
	2007
	(dnf)
	17
	dnf
	21
	23
	88,0
	24
	20
	 
	Гайдаенко А.С., Носов К.С. Пирожков К.Б.
	 

	25
	Б/Н (Софья)
	Селифонова
София
	2006
	22
	(dnf)
	dnf
	22
	19
	90,0
	25
	 
	5
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
	 

	26
	17
	Фефелов
Борис
	2006
	(ocs)
	ocs
	ocs
	ocs
	ocs
	108,0
	26
	21
	 
	Гайдаенко Д.С. ,Пирожков К.Б.,Уткин М.Н,Самойленко Д.В.Дружинин М.Ю.
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